
     Zarządzenie Nr 54/17
       Wójta Gminy Sadlinki

                  z dnia 30 października 2017 r

w  sprawie  aktualizacji  wysokości  podstawowej  kwoty  rocznej  dotacji  dla  przedszkola 
publicznego w Sadlinkach na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 78c  ust. 2, ust. 3 pkt.2 oraz ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o  
systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Określa się podstawową  kwotę rocznej dotacji dla przedszkola publicznego w .Sadlinkach:

1) podstawowa kwota dotacji dla przedszkola na rok 2017 wynosi 4646,59. zł.

§2. 

  Ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej:
1) podstawową kwotę rocznej dotacji na rok 2017 określone w §1 niniejszego zarządzenia;
2) statystyczną liczbę uczniów w przedszkolu

§3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Sadlinki

Elżbieta Krajewska


